

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična ZŠ Srbská - VCP č.02KSO: 801 32 1
Místo: OstravaCC-CZ: 1263
Datum: 15.04.2019

Zadavatel: Městský obvod Ostrava Jih

IČ: 845451
DIČ:

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoště

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant: Ing.Šňupárek - projekce

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 481 351,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DF základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena bez DPH**v CZK****1 481 351,82****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična ZŠ Srbská - VCP č.02

Místo: Ostrava

Datum: 15.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 481 351,82

HSV - Práce a dodávky HSV

152 781,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce

125 426,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 060,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 630,47

997 - Přesun sutě

8 663,45

PSV - Práce a dodávky PSV

1 285 497,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 093,40

712 - Povlakové krytiny

455 508,29

713 - Izolace tepelné

455 633,58

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 525,86

734 - Zdravotechnika

99 043,16

735 - Ústřední vytápění, otopná tělesa

38 008,00

766 - Konstrukce truhlářské

3 849,00

767 - Konstrukce zámečnické

171 724,77

771 - Podlahy z dlaždic

34 516,77

781 - Dokončující práce - obklady

14 594,71

M - Práce a dodávky M

43 073,00

21-M - Elektromontáže

43 073,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična ZŠ Srbská - VCP č.02

Místo: Ostrava

Datum: 15.04.2019

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	T y	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	O DS
----	--------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	---------

Náklady soupisu celkem

1 481 351,82

D HSV Práce a dodávky HSV

152 781,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

125 426,39

1	K	311272131	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	18,600	991,11	18 434,65	4
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	21,960	620,65	13 629,47	6
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	27,000	86,01	2 322,27	6
4	K	95396111R	Kotvy chemické lepené pro kotevní prvky atiky <i>dle popisu v.č. 04N-POZN</i>	kus	240,000	78,50	18 840,00	4
5	K	953991R	Zaslepení otvoru - beton + Kari síť (600x600 mm) <i>dle popisu v.č. 04N-tlumící komory po VZT</i>	kus	2,000	550,00	1 100,00	4
6	K	953992R	Doplnění skladby střechy po VZT potrubí <i>dle popisu v.č. 04N</i>	kus	2,000	550,00	1 100,00	4
7	K	953993R	Záchytný systém na střeše - mobilní zařízení kít, vč. montáže a odborné instalace	kus	1,000	70 000,00	70 000,00	4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 060,97

8	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	5,820	37,76	219,76	6
9	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,820	488,18	2 841,21	6

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 630,47

10-73	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	0,582	1 500,00	873,00	6
11	K	71230084R	Demontáž tlumících komor na ploché střeše <i>dle popisu v.č. 04S-tlumící komory po VZT</i>	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	4
12	K	965081611.R	Odsekání soklíků rovných	m'	115,000	45,50	5 232,50	6
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,500	75,28	338,76	6
14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,100	90,10	459,51	6
15	K	944	Demontáž dělené příčky	m2	6,960	120,00	835,20	6
16	K	712300845	Demontáž komínek na ploché střeše <i>dle popisu v.č. 04S</i>	kus	23,000	60,50	1 391,50	4

PČ	T y	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	O DS
D 997		Přesun sutě				8 663,45		
17-90	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	8,980	240,00	2 155,20	6
18-91	K	997013831.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	8,980	350,00	3 143,00	6
19-92	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	8,950	75,00	671,25	6
20-93	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	134,700	14,00	1 885,80	6
21-94	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	8,980	90,00	808,20	6
D PSV		Práce a dodávky PSV		133,65		1 285 497,54		
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 093,40		
22	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,823	7,98	46,47	6
23	M	11163150	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,001	48 700,00	48,70	6
24	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,823	82,00	477,49	6
25	M	62853010	<i>pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm s nosnou vložkou</i>	m2	6,405	144,16	923,34	6
26	K	711493112	Izolace proti povrchové vodě - ostatní na ploše vodorovné těsnicí stěrkou	m2	11,700	222,00	2 597,40	6
v			840,000*1,15		966,000			
D 712		Povlakové krytiny				455 508,29		
27	K	712363090	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC SE (bez dodání materiálu) včetně lepidla	m2	840,000	156,50	131 460,00	4
			<i>dle popisu v.č. 04N, 03N, detailu</i>					
28	M	28312	<i>střešní fólie Alkorplan lepený 1,2 mm</i>	m2	966,000	231,25	223 387,50	4
29	K	712861706	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií se svařovanými spoji - atiky, detaily, páskování - PVC folie tl. 1,6 mm	m2	120,000	304,50	36 540,00	4
			<i>dle popisu v.č. 04N, 03N, detailu</i>					
30	K	71236312R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek, lišty, kouty	m2	840,000	62,13	52 189,20	4
			<i>dle popisu v.č. 04N, 03N</i>					
31	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	4 624,647	2,58	11 931,59	4
D 713		Izolace tepelné				455 633,58		
32	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	51,000	167,00	8 517,00	4
33	M	28376365	<i>deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 40mm</i>	m2	53,550	206,00	11 031,30	4
34	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	840,000	142,00	119 280,00	4
35	M	28375990	<i>deska EPS 100 S pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 140mm</i>	m2	1 764,000	175,00	308 700,00	4
v			840*2*1,05		1 764,000			
36	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 065,803	1,60	8 105,28	4

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ODS
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							8 525,86	
37	K	721210824	Demontáž vpustí střešních DN <i>dle popisu v.č. 04S</i>	kus	2,000	182,00	364,00	4
38	K	721233114	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy - dodávka a montáž <i>dle popisu v.č. 04N, 03N, detailu</i>	kus	2,000	2 420,00	4 840,00	4
39	K	72127315R	Dodávka a montáž nových odvětrávacích komínků ZTI <i>dle popisu v.č. 04N- 4 ks</i>	kus	4,000	800,00	3 200,00	4
40	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	84,040	1,45	121,86	4
D Zdravotnicka							99 043,16	
41	K	734221501.1	Ventil termostatický směšovací DN 25, 20 - 43°C, 3,5 m3/h	soubor	2,000	9 167,00	18 334,00	4
42	M	55172110.SNL	Napájecí zdroj SLZ 01Z	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	4
43	K	734	Montáž napájecího zdroje, vč.přívodu elektro	soubor	2,000	700,00	1 400,00	4
44	M	55145331.SNL	Ovládání sprchy s piezo tlačítkem, antivandalový kryt, 24V DC, pro 1 vodu	kus	6,000	7 798,00	46 788,00	4
45	K	734	Montáž piezo ovládání sprchy	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	4
46	M	55145331.1	Antivandal sprchový výtok (hlavová sprcha)	kus	6,000	3 250,00	19 500,00	4
47	K	734	Montáž hlavové sprchy	kus	6,000	200,00	1 200,00	4
48	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	110,58	221,16	4
D 735 Otopná tělesa							38 008,00	
49	K	7351	D+M Výměna ventilů na radiátorech	ks	45,000	782,40	35 208,00	6
50	K	7352	D+M Otopného tělesa vč.potrubi	ks	2,000	1 400,00	2 800,00	4
D 766 Konstrukce truhlářské							3 849,00	
51	K	766	D+M Budka pro netopýry	ks	1,000	3 849,00	3 849,00	6
D 767 Konstrukce zámečnické							171 724,77	
52	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,800	43,49	34,79	6
53	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm	m2	0,800	5 954,86	4 763,89	6
54	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	3,600	77,17	277,81	6
55	M	697521600	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	3,600	251,46	905,26	6
56	K	767311822	Demontáž střešního světlíku <i>dle popisu v.č. 04S</i>	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	6
57	K	76731631R	Montáž střešního světlíku, vč. obruby	kus	4,000	4 375,00	17 500,00	6
58	M	562nab 1	nový střešní světlík (dle PD) <i>dle popisu v.č. 04N a detailu</i>	kus	4,000	25 250,00	101 000,00	6
59	K	7678321R	Dodávka a montáž nového výlezového žebříku (dle PD) <i>dle výpisu zámečnických prvků</i>	m	1,000	34 600,00	34 600,00	6
60	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 664,450	3,15	5 243,02	6

PČ	T y	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	O DS
D 771 Podlahy z dlaždic							34 516,77	
61	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	bm	125,000	88,46	11 057,50	6
62-169	M	597612R03	<i>dlaždice vnitřní - dle specifikace PD a TZ</i>	m2	13,000	300,00	3 900,00	6
63	K	771591186	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	bm	125,000	115,49	14 436,25	6
64	K	771	D+M Teracová dlažba	m2	5,200	780,00	4 056,00	6
65	K	9987711201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic	%	334,490	3,19	1 067,02	6
D 781 Dokončovací práce - obklady							14 594,71	
65-181	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravouhlych do 25 ks/m2	m2	16,920	320,00	5 414,40	6
66-182	M	597610R22	<i>dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ</i>	m2	18,612	300,00	5 583,60	6
67-183	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za plochu do 10 m2	m2	16,920	15,00	253,80	6
68-184	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spárování silikonem	m	67,500	30,30	2 045,25	6
69-185	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem	m2	16,920	33,20	561,74	6
70-186	K	781494R15	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	16,920	20,00	338,40	6
71-187	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	141,972	2,80	397,52	6
D M Práce a dodávky M							43 073,00	
D 21-M Elektromontáže							43 073,00	
72	K	210220101	Demontáž stávajícího hromosvodu <i>dle popisu v.č. 04S</i>	m	180,000	10,85	1 953,00	4
73	K	210220102	Montáž nového hromosvodu na střešní části <i>dle popisu v.č. 04N, 03N</i>	m	180,000	209,00	37 620,00	4
74	K	2102201R	Revize hromosvodu	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična ZŠ Srbská - MNP č.02KSO: 801 32 1
Místo: OstravaCC-CZ: 1263
Datum: 15.04.2019

Zadavatel: O'Městský obvod Ostrava Jih

IČ: 845451
DIČ:

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant: Ing. Šňupárek - projekce

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-16 700,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP základní	0,00	21,00%	0,00
DP snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena bez DPH**v CZK****-16 700,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tělocvična ZŠ Srbská - MNP č.02

Místo: Ostrava

Datum: 15.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-16 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-16 700,00

721 - Zdravotechnika

-11 700,00

767 - Konstrukce zámečnické

-5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tělocvična ZŠ Srbská - MNP č.02

Místo: Ostrava

Datum: 15.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ODS T.
Náklady soupisu celkem							-16 700,00	
D PSV		Práce a dodávky PSV					-16 700,00	
D 721		Zdravotechnika					-11 700,00	
48-47		725841311U00	Baterie sprcha stěna páka prostá	kus	-6,00	1 400,00	-8 400,00	4
49-54		725	Sprchová souprava s tyčí 600mm se zástěnou včetně podružného materiálu na uchycení a montáže	kus	-6,00	550,00	-3 300,00	4
D 767		Konstrukce zámečnické					-5 000,00	
26	K	767411N06	Z-3 - D+M Stávající ocelový žebřík - celková repase a následně zpětná montáž, výška 4500 mm	m	-1,000	5 000,00	-5 000,00	6

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-M
Stavba: Tělocvična ZŠ Srbská - lepený systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3.4.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-16 700,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena bez DPH	v	CZK	-16 700,00
---------------------	----------	------------	-------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101-M

Stavba: Tělocvična ZŠ Srbská - lepený systém

Místo: Datum: 03.04.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena bez DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-16 700,00	-16 700,00
101-M	Tělocvična ZŠ Srbská - var.2) lepený systém	-16 700,00	-16 700,00

Časový harmonogram výstavby díla

"Zateplení tělocvičny ZŠ Srbská 2, Ostrava - Jih", Celková doba 138 dnů.

